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ПРОТОКОЛ № 15
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  19.04.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Запрошені:
Яковлев Т.В. – перший заступник міського голови

                                                      Вусенко Ю.В. – секретар міської ради
                                                      Трикуш А.Д. – директор КП «Патки та сквери 

                                                      м. Луцька»

                                                      Матвіїв Я.В. – заступник начальника управління

                                                      містобудування та архітектури
                                                      Була С.В. – депутат міської ради
                                                      Осіюк М.П. – заступник директора 

                                                      департаменту житлово-комунального 

                                                      господарства
                                                      Греля А.Ю.- начальник юридичного відділу

                                                      департаменту ЖКГ
                                                      Крась Ю.І. – начальник відділу по експлуатації

                                                      та ремонту житлового фонду департаменту ЖКГ

                                                      Грабко А.В. – начальник відділу управління 

                                                      майном міської комунальної власності

 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
1/4. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/96 «Про Програму капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки».

          Доповідає: Рабан Микита Тарасович –  депутат міської ради
2/17. Про прийняття у міську комунальну власність дитячих та спортивних майданчиків.

Доповідає: Кубіцький Іван Євгенович - директор департаменту житлово-комунального господарства
3/18. Про затвердження Положення про департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради в новій редакції.

Доповідає: Кубіцький Іван Євгенович - директор департаменту житлово-комунального господарства
4/23. Про визначення меж парку на вул. Конякіна-вул Гордіюк в м.Луцьку.

Доповідає: Трикуш Анатолій Дмитрович – директор КП «Парки і сквери м. Луцька»
5/24. Про визначення меж скверів в м. Луцьку.

Доповідає: Трикуш Анатолій Дмитрович – директор КП «Парки і сквери м. Луцька»
           6. Звернення гр. Сень Г.В. щодо встановлення проходу на вул. Заповітній.
            7. Звернення гр. Квятковського В.О. щодо незгоди з демонтажем паркану вул.Заповітній.
  8. Звернення гр. Литвака П.В. щодо встановлення газового лічильника.
 9. Звернення гр. Кривенюк С.Р. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Гордіюк, 20.
10. Різне.
Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

        Виступив: секретар комісії – Петрочук К.П., який запропонував включити до порядку денного засідання комісії проект рішення:  

        - «Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею 59,0 кв.м. на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону».
Доповідає: Грабко Алла Володимирівна - начальник відділу управління майном міської комунальної власності

Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію секретаря комісії Петрочука К.П. та розглянути його після питання № 5.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.

         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
       - «Про затвердження звіту тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності державного комунального підприємства «Луцьктепло» та розглянути його питанням № 1.
       Доповідає: Була Сергій Володимирович– депутат міської ради 
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
        - «Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.02.2016 № 3/27.» та розглянути його питанням № 7.
       Доповідає: Осіюк Микола Петрович – заступник директора департаменту житлово-комунального господарства
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  в цілому.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
        1. Про затвердження звіту тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності державного комунального підприємства «Луцьктепло».

       Слухали: депутата міської ради –Булу С.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії міської ради проект рішення «Про затвердження звіту тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності державного комунального підприємства «Луцьктепло».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
        Вирішили:         
       -  внести до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії міської ради проект рішення «Про затвердження звіту тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності державного комунального підприємства «Луцьктепло».
2/4. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/96 «Про Програму капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки».
        Слухали: депутата міської ради Бойка П.П.., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., перший заступник міського голови Яковлев Т.В.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення?Є.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/96 «Про Програму капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки» за основу.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/96 «Про Програму капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки» за основу.
        Перший заступник міського голови – Яковлев Т.В. вніс пропозицію внести зміни до даного проекту рішення, а саме: вилучити з п.6.1 Програми капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки можливість реалізувати заходи без спів фінансування на ремонт ліфтів, передбачити у комунальних будинках ремонт ліфтів за рахунок спів фінансування  з мешканцями будинків та міського бюджету.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію першого заступника міського голови  Яковлева Т.В.

       Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 2
        Вирішили: рішення прийнято.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/96 «Про Програму капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки» із доповненням першого заступника міського голови Яковлева Т.В.
         Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 2
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/96 «Про Програму капітального ремонту житлового фонду міста Луцька на 2015-2019 роки» із доповненням першого заступника міського голови Яковлева Т.В.
3/17. Про прийняття у міську комунальну власність дитячих та спортивних майданчиків.
        Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства Осіюка М.П.., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про прийняття у міську комунальну власність дитячих та спортивних майданчиків».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 
         Рішення  прийнято.
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про прийняття у міську комунальну власність дитячих та спортивних майданчиків».
4/18. Про затвердження Положення про департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради в новій редакції.
        Слухали: начальника юридичного відділу департаменту житлово-комунального господарства Грелю А.Ю., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради в новій редакції».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 
         Рішення  прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради в новій редакції».
5/23. Про визначення меж парку на вул. Конякіна-вул Гордіюк в м.Луцьку.
        Слухали: директора КП «Парки та сквери м. Луцька» - Трикуша А.Д., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Бойко П.П.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж парку на вул. Конякіна-вул Гордіюк в м.Луцьку».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж парку на вул. Конякіна-вул Гордіюк в м.Луцьку».

6/24. Про визначення меж скверів в м. Луцьку.

        Слухали: директора КП «Парки та сквери м. Луцька» - Трикуша А.Д., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Бойко П.П.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж скверів в м. Луцьку».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж скверів в м. Луцьку».

          7.  Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.02.2016 № 3/27.

       Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства – Осіюка М.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П., Балицький С.І.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 8-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.02.2016 № 3/27»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.02.2016 № 3/27».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
        Вирішили:         
        -  внести до порядку денного пленарного засідання 8-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.02.2016 № 3/27»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.02.2016 № 3/27».
       8/22. Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею 59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону.

       Слухали: начальника відділу управління майном міської комунальної власності – Грабко А.В., яка яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П., Балицький С.І.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Є.

       Депутат міської ради – Петрочук К.П. запропонував збільшити площу нежитлового підвального приміщення площею до 96,1 кв.м за рахунок суміжного приміщення площею 37,1 кв.м та внести зміну до п.1 даного проекту рішення та викласти в такій редакції:

        - «Включити нежитлове підвальне  приміщення  загальною   площею 96,1 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону».
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію депутата міської ради Петрочука К.П.

       Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 (Ящук В.П. - відсутній)
        Вирішили: рішення прийнято.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею 59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону» із зміною.
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 (Ящук В.П. - відсутній)
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею 59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону» із зміною.
         9. Звернення гр. Сень Г.В. щодо встановлення проходу на вул. Заповітній.
        10. Звернення гр. Квятковського В.О. щодо незгоди з демонтажем паркану вул. Заповітній.

Слухали: мешканців міста – Сень Г.В., Квятковського В.О., які проінформували  присутніх по суті  даних звернень.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до заявників? Є.

. В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Балицький С.І., секретар міської ради Вусенко Ю.В., представник ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536».
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію від  постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження:
       - організувати виїзне засідання вищевказаної комісії на вул. Заповітну, 7 для детального вивчення питання про встановлення проходу на даній вулиці;

        - на виїзне засідання комісії запросити начальника управління містобудування та архітектури Герасимюка Л.В.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
         Вирішили:       

       - організувати виїзне засідання вищевказаної комісії на вул. Заповітну, 7 для детального вивчення питання про встановлення проходу на даній вулиці;

        - на виїзне засідання комісії запросити начальника управління містобудування та архітектури Герасимюка Л.В.

        11. Звернення гр. Литвака П.В. щодо встановлення газового лічильника.
 Слухали: мешканця міста – Литвака П.В., який проінформував  присутніх по суті  даного звернення

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до заявника? Є.

         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Балицький С.І., секретар міської ради Вусенко Ю.В.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію від  постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження:

          -  рекомендувати ПАТ «Волиньгаз» розглянути питання щодо можливості безкоштовного встановлення індивідуального газового лічильника за адресою пр. Соборності, 16, кв. 4.
          Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0         
         Рішення прийнято.
         Вирішили:       

          -  рекомендувати ПАТ «Волиньгаз» розглянути питання щодо можливості безкоштовного встановлення індивідуального газового лічильника за адресою пр. Соборності, 16, кв. 4.
12. Звернення гр. Кривенюк С.Р. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Гордіюк, 20.
Слухали: мешканку міста – Кривенюк С.Р., яка проінформувала  присутніх по суті  даного звернення

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до заявниці? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., заступник начальника управління містобудування та архітектури Матвіїв Я.В.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію від  постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження:

          - взяти до відома звернення гр. Кривенюк С.Р. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Гордіюк, 20;
          - рекомендувати гр. Кривенюк С.Р. звернутись у встановленому законом порядку до компетентних органів щодо приватизації земельної ділянки на вул. Гордіюк, 20.
          Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0         
         Рішення прийнято.
         Вирішили:       

         - взяти до відома звернення гр. Кривенюк С.Р. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Гордіюк, 20;

          - рекомендувати гр. Кривенюк С.Р. звернутись у встановленому законом порядку до компетентних органів щодо приватизації земельної ділянки на вул. Гордіюк, 20.
          Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію від  постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження:

          - на засідання вищевказаної постійної комісії запрошувати усіх профільних керівників структурних підрозділів міської ради.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0         
         Рішення прийнято.
         Вирішили:       

          - на засідання вищевказаної постійної комісії запрошувати усіх профільних керівників структурних підрозділів міської ради.
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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